
Na temelju članka 16. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03.-pročišćeni 

tekst, 82/04,178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12) i članka 31. Statuta Općine 
Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2013 i 9/2013),Općinsko vijeće Općine 

Brestovac na  10.sjednici održanoj 9.rujna 2014.godine, donijelo je 

 

 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o komunalnom redu Općine Brestovac 

 

 

 
 

Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnom redu Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ br. 

5/2014) u članku 69. alineje 7 i 9 se brišu,a alineja 10 se mijenja i glasi:   
„- predložiti pokretanje prekršajnog postupka“. 

 

 

 

 
Članak 2. 

 

Ova Odluka supa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Brestovac“. 

 
 
KLASA:351-01/14-01/03 

URBROJ:2177-02/01-14-1 

Brestovac, 9.09.2014.g. 

 

  

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

 
 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Tomo Vrhovac 


